ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อยาเพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๙๐/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               hypromellose ๓๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๑๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๗๐๐๑๓๖) จำนวน ๔๑๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แม็กซิมอินเตอร์คอร์ปอร์เรชั่น จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๐๖.๒๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต